Исп.: Радкевич Н.В., Волкова К. А., (539) 44-13

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ

ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,

МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ

И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр.,67

Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311

Тел.: (812) 539-52-33

Факс: (812) 539-52 -52
e-mail: msu@lenreg.ru

Главам администраций

                         муниципальных районов

   и городского округа

                          Ленинградской области

  №

На № от

Уважаемые коллеги!

Комитет по местному самоуправлению, межнациональным

и межконфессиональным отношениям Ленинградской области информирует,

что в рамках исполнения указания Президента Российской Федерации от

5 марта 2020 года № Пр-1415 о проведении комплексной информационной

кампании, направленной на обеспечение реализации Стратегии

государственной национальной политики Российской Федерации на период до

2025 года, ФАДН России совместно с АНО «Институт развития интернета»

реализует проект «Национальность.ru» (далее - Проект).

Проект реализуется второй год и предполагает создание видеороликов

тревел-блога, в каждом из которых будут освещены традиции и культуры более

190 национальностей, проживающих на территории Российской Федерации.

По итогам реализации первого сезона Проекта в 2022 году количество

просмотров в социальных сетях составило 10 млн., количество уникальных

подписчиков более 45 тыс. и продолжает увеличиваться.

Прошу Вас оказать информационную поддержку на подведомственных

ресурсах и в районных средствах массовой информации, а также оказать

содействие в информировании учреждений культуры, науки, образования

и НКО.

Приложение: на 14 л. в 1 экз.

                            С уважением,

Председатель комитета Л.В. Бурак

Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 1 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

mailto:msu@lenreg.ru

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 1 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 2 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 2 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 3 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 3 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 4 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 4 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 5 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 5 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 6 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 6 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 7 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 7 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 8 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 8 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 9 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 9 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 10 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 10 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 11 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 11 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 12 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 12 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 13 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 13 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 14 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

Документ создан в электронной форме. № 004-7690/2023-1 от 03.08.2023. Исполнитель: Мерзлова В.А.
Страница 14 из 14. Страница создана: 02.08.2023 17:30
Документ создан в электронной форме. № 2И-2984/2023 от 17.08.2023. Исполнитель: Волкова К.А.
Страница 15 из 15. Страница создана: 16.08.2023 12:02

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15